MEDIA MARATON CAMINO DE SANTIAGO Y 6 KM - 2023

POS. Dorsal

Nombre

SENIOR FEMENINO
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100 Irene
111 Lorena

135 Cristina
155 Peilei
132 Sonia
113 Ana
145 Maria
119  Raquel
123 Elisa
106 Marta
118 Ana
137 Blanca

MASTER A FEMENINO
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156 Ana Isabel
109 Bea

121 Sonia Ester
124 Lourdes
129 Estibaliz

MASTER B FEMENINO
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130 Maria Jesus

108 Belén
142 Lucia

SENIOR MASCULINO
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114 Gonzalo

102 Rodrigo
146  Juanjo
138  Jorge
105  Jorge
149 Daniel

112 Francisco José

117 Alexander

MASTER A MASCULINO
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140 Ramoén
125 Raul
139  Miguel
153 Alvaro
141 David

136  Alejandro

MASTER B MASCULINO

1

148 Valentin

&

RUNVASPORT

CARRERA 6 KM

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos

Alvarez Andrés
Blanco

Gutiérrez Valcuende
Xiang

Gonzalez Sanz
Camazon Val

Pastor Rodriguez
De La Torre Velez
Frechilla Puebla
Arranz Diez

De La Torre Serrano
Lafuente Martin

Laso Hoz

Bartolomé Vallejo
Estigarribia

Garcia Burgos
Gonzalez De La Serna

Gonzalez Fernandez
Bahillo Lopez
Miguel Bores

Cantero Herrero
Amores Gonzdlez
Rabadan Fernandez
Leal Zamora

Arranz Diez
Sanchez

Borge Sousa

De La Torre Astanin

Martin Pérez
Garcia Garcia
Lopez Casado
Valdés Minguez
Martinez Villasur
Herran Martinez

Salas Merino

Club

INDEPENDIENTE

ATLETISMO CUATRO CANTONES
TRIATLON PISUERGA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CARRION MULTISPORT
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

COMERCIAL ULSA ATLETISMO

CARRION MULTISPORT
INDEPENDIENTE

CARRION MULTISPORT

FRUTOS SECOS SYLA
INDEPENDIENTE
CARRION MULTISPORT

REINOSA RUNNING
RUNNING AGUILAR
CARRION MULTISPORT
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
CLUB ATLETISMO CUATRO CANTONES
COMERCIAL ULSA ATLETISMO

INFICANT-VILLA DE NOJA

www.runvasport.es

Categoria

SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO

MASTER A FEMENINO
MASTER A FEMENINO
MASTER A FEMENINO
MASTER A FEMENINO
MASTER A FEMENINO

MASTER B FEMENINO
MASTER B FEMENINO
MASTER B FEMENINO

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

MASTER A MASCULINO
MASTER A MASCULINO
MASTER A MASCULINO
MASTER A MASCULINO
MASTER A MASCULINO
MASTER A MASCULINO

MASTER B MASCULINO

1de2

TIEMPO

00:24:44
00:26:38
00:28:31
00:28:33
00:29:00
00:29:52
00:30:23
00:30:37
00:33:40
00:37:04
00:38:17
00:39:00

00:31:12
00:33:31
00:34:45
00:42:34
00:45:21

00:28:49
00:33:03
00:45:20

00:20:36
00:21:21
00:24:58
00:26:52
00:28:00
00:29:00
00:30:24
00:38:15

00:22:19
00:23:07
00:23:42
00:24:50
00:26:38
00:39:00

00:21:47




MEDIA MARATON CAMINO DE SANTIAGO Y 6 KM - 2023

POS. Dorsal Nombre
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115  Juan Carlos
120  Juan Carlos

154  JuanB
122 Clemente
110 Alfonso

151 Luis Maria
134 Jesus Maria
133 Mauro

152  José Ricardo
103 Pablo Luis
128 Victor Manuel
157  Jose Luis

107 Abdon
126 Eduardo
147  Julio
127 Isidoro
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RUNVASAORT

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

CARRERA 6 KM

Apellidos

Carrillo Sdnchez
Espinosa Ibafiez
Villan Miguel
Fernandez Tezanos
Bezos Escudero
Sanchez Santos
Gutiérrez Gutiérrez
Gutierrez Espejo
Santidrian Navarro
Andres Pastor

Gil Martin

Castrillo Garrido
Atienza Benayas
Garcia Gbmez
Rodriguez Rodriguez
Garcia Marcos
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CLUB ATLETISMO LEON
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

LOS TORDOS
CARRION MULTISPORT
FRUTOS SECOS SYLA

CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR

CARRION MULTISPORT
CARRION MULTISPORT
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TROTAPINARES CDV
INDEPENDIENTE

www.runvasport.es

Categoria

MASTER B MASCULINO
MASTER B MASCULINO
MASTER B MASCULINO
MASTER B MASCULINO
MASTER B MASCULINO
MASTER B MASCULINO
MASTER B MASCULINO
MASTER B MASCULINO
MASTER B MASCULINO
MASTER B MASCULINO
MASTER B MASCULINO
MASTER B MASCULINO
MASTER B MASCULINO
MASTER B MASCULINO
MASTER B MASCULINO
MASTER B MASCULINO

2de2

TIEMPO

00:22:43
00:23:48
00:24:18
00:26:03
00:27:10
00:28:29
00:28:44
00:28:49
00:29:31
00:30:07
00:31:12
00:31:34
00:31:39
00:33:05
00:38:23
00:40:57




